Vorspeisen

Thunfisch- Carpaccio

mit Riaucherforellen- Mousse und Asmonte

Beef Tatar
mit Paprika- Chili- Marmelade

Gemischter Salat
mit Kiirbis- Kernol™ und Apfelessig”

Suppen

Fischsuppe
mit Muscheln, Garnele, Crostini

Frittatensuppe

Fleischstrudelsuppe

€ 14,30

€ 15,70

€ 5,30

€ 10,50

€ 4,30

€ 4,30

Alle mit einem * gekennzeichneten Produkte sind aus

eigener landwirtschaftlicher Herstellung!



Gebratenes Wolfsbarsch- Filet € 20,20

mit mediterranem Gemiise, Gnocchi und Basilikumpesto

Kurzgebratener Rostbraten
mit Eierschwammerl-Sauce und Serviettenknodel € 26,80
Tomahawk Steak vom Schwein €17,50

mit Heurigenkartoffeln, Grillgemiise und Kriuterbutter

Knusprig gebratenes Hend], €17,10
gefiillt mit Blattspinat und Rohschinken auf Zucchini- Risotto

Calaman Fnita € 20,80
mit Gemuse und Knoblauchbrot

Mediterrane Gemiise- Bowl

V e mit Tomaten-Crostini und Grillkise € 15,50
e oder GarnelenspieR € 18,60
Gemuschter Steirischer Backhendlsalat € 14,20

Steirer- Cordon Bleu* mit Kirbiskernparnier € 15,80
(gefullt mit Geselchtem, Kise und Kren)
dazu Pommes Frites oder Reis

Wienerschnitzel € 14,20
mit Pommes Frites oder Reis

Schweinsbraten® (nur Sonn- und Feilertags) € 14,00
mit Reis
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Hausgemachte Mehlspeise € 5,00
Eis- Palatschinke € 5,50



